
1 

 

 

 

Uchwała Budżetowa Gminy Bojanów  na rok 2015 

Nr  IV /17/2015 

Rady Gminy Bojanów  

z dnia 23 stycznia  2015 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz.885 z późń. zm.), – Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie   22.854.834,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące,  20.527.601,00 zł; 

2) dochody majątkowe   2.327.233,00 zł; 

- jak poniżej: 

 

Dochody bieżące 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan 

020   Leśnictwo  5.000,00 

02001  Gospodarka leśna 5.000,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5.000,00 



2 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 81.000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81.000,00 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1.000,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80.000,00 

720   Informatyka  37.884,00 

 72095  Pozostała działalność 37.884,00 

  

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

32.201,00 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

          5.683,00 

750   Administracja publiczna 124.023,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 56.991,00 



3 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

56.991,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66.932,00 

0690 
Wpływy z różnych opłat: zwrot kosztów upomnień, opłaty za specyfikację 

przetargową, opłaty za użytkowanie przystanków autobusowych 
5.000,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

46.449,00 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

15.483,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

100,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1.275,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.275,00 



4 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1.275,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3.320.396,00 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1.200,00 

0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
1.200,00 

75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

581.482,00 

0310 Podatek od nieruchomości 400.000,00 

0320 Podatek rolny 600,00 

0330 Podatek leśny 180.000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 882,00 

 

75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

558.000,00 

0310 Podatek od nieruchomości 250.000,00 

0320 Podatek rolny 170.000,00 



5 

 

0330 Podatek leśny 22.000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 30.000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 26.000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 9.000,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50.000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000,00 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
98.600,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11.000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 75.000,00 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – wpływy za zajęcie pasa 

drogowego 

12.600,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2.081.114,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.081.114,00 

758   Różne rozliczenia 12.307.239,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6.141.842,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.141.842,00 



6 

 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5.743.026,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.743.026,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 20.000,00 

0920 Pozostałe odsetki 20.000,00 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 402.371,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 402.371,00 

801   Oświata i wychowanie 528.336,00 

80104  Przedszkola 293.336,00 

0830 Wpływy z usług 35.000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
258.336,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 235.000,00 

0830 Wpływy z usług  235.000,00 

852   Pomoc społeczna 3.690.011,00 

85203  Ośrodki wsparcia 354.960,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gminnym) ustawami 

354.960,00 



7 

 

85212 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3.051.200,00 

0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z  przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

 w art. 184 ustawy, pobranych niezależnie lub w nadmiernej wysokości 

2.000,00 

0920 Pozostałe odsetki 3.000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

3.036.200,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z  przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

 w art. 184 ustawy, pobranych niezależnie lub w nadmiernej wysokości  

10.000,00 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

12.700,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1.700,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
11.000,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 74.400,00 



8 

 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
74.400,00 

85216  Zasiłki stałe 75.600,00 

 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
75.600,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 113.951,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich –  Projekt „Czas 

na aktywność w Gminie Bojanów” 

43.298,00 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich–  Projekt „Czas 

na aktywność w Gminie Bojanów” 

2.293,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
68.360,00 

85295  Pozostała działalność 7.200,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 7.200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30.135,00 

 85495  Pozostała działalność 30.135,00 



9 

 

 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 – realizacja projektu „Magia 

edukacji’, 

29.884,00 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich   z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205– realizacja projektu  „Magia 

edukacji”,  

251,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 402.302,00 

90002  Gospodarka odpadami 401.802,00 

 0490 
Wpływy  z innych lokalnych opłat  pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  na podstawie odrębnych ustaw 
401.802,00 

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat  500,00 

Razem dochody bieżące : 20.527.601,00 

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan 



10 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa      100.000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami     100.000,00 

0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego  nieruchomości  

   100.000,00 

720   Informatyka     69.869,00 

 72095  Pozostała działalność    69.869,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

   69.869,00 

801   Oświata i wychowanie 247.217,00 

80101  Szkoły podstawowe 247.217,00 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin – Budowa  hali sportowej z zapleczem przy 

Zespole Szkolno- Przedszkolnym w miejscowości Przyszów 

              

247.217,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   1.719.544,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód     822.311,00 

 6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów , samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  -  

     822.311,00 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90002  Gospodarka odpadami   562.300,00 

 6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji  inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

finansów publicznych – „ Budowa gminnego Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych na terenie gminy Bojanów   w miejscowości Bojanów”. 

 562.300,00  

90095  Pozostała działalność 334.933,00 

 6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów , samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł   

334.933,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  190.603,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  190.603,00 

6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

 w ramach działania „ Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 – 

działanie 313 , 322, 323  -  „ Budowa świetlicy  wiejskiej i placu zabaw w 

miejscowości Bojanów, Gmina Bojanów”. 

190.603,00 

Razem dochody majątkowe : 2.327.233,00 

Ogółem: 22.854.834,00 



12 

 

 

 

§ 2 

 

 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie   21.697.590,00 zł, w tym; 

1) wydatki bieżące 18.710.102,00 zł; 

2) wydatki majątkowe  2.987.488,00 zł; 

- jak poniżej: 

 

 

Dział Rozdział §  Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 33.412,00 

01008  Melioracje wodne 30.000,00 

Wydatki bieżące 30.000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 30.000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 

01030  Izby rolnicze 3.412,00 

Wydatki bieżące 3.412,00 

z tego:  

2) dotacje na zadania bieżące 3.412,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

3.412,00 

020   Leśnictwo 1.404,00 

02001  Gospodarka leśna 1.404,00 



13 

 

Wydatki bieżące 1.404,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 1.404,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.404,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  1.404,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 124.000,00 

40002  Dostarczanie wody 124.000,00 

Wydatki bieżące 124.000,00 

z tego:  

2) dotacje na zadania bieżące 124.000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 124.000,00 

600   Transport i  łączność 566.173,00 

60016  Drogi publiczne gminne 466.173,00 

Wydatki bieżące 466.173,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 466.173,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 461.173,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

4270 Zakup usług remontowych  266.985,00 

4300 Zakup usług pozostałych 105.000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 79.188,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100.000,00 

  Wydatki bieżące 100.000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 100.000,00 



14 

 

4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30.000,00 

70005 

 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30.000,00 

Wydatki bieżące 30.000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 30.000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

 

 

 

27.200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego     1.000,00 

4480 Podatek od nieruchomości             1.800,00 

710   Działalność usługowa 100.000,00 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100.000,00 

Wydatki bieżące 100.000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 100.000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  100.000,00 

720   Informatyka 67.932,00 

72095 

 

 

 Pozostała działalność 67.932,00 

Wydatki bieżące 67.932,00 

z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 67.932,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 67.932,00 

4300 Zakup usług pozostałych  67.932,00 

750   Administracja publiczna 2.353.811,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 56.991,00 



15 

 

Wydatki bieżące 56.991,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 56.991,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane        54.993,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.517,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.483,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.866,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.127,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.998,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.998,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81.000,00 

Wydatki bieżące 81.000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 80.000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80.000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     2.080.720,00 

 Wydatki bieżące 2.080,720,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 2.080,720,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.785.020,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.356.921,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 98.821,00 

4100

wyn

agro

dzen

ia 

Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne  30.000,00 



16 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232.033,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 33.245,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34.000,00 

 b)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 292.700,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00 

4260 Zakup energii 60.200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90.000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  13.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26.500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15.000,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.000,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

 Wydatki bieżące 100,00 

1) wydatki jednostek budżetowych 100,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50.000,00 

Wydatki bieżące 50.000,00 

z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 50.000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 50.000,00 



17 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 

75095  Pozostała działalność 85.000,00 

Wydatki bieżące 85.000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 85.000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 85.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1.275,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.275,00 

Wydatki bieżące 1.275,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 1.275,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.208,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.032,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 67,00 

4300 Zakup usług pozostałych                 67,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174.300,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 174.300,00 

Wydatki bieżące 174.300,00 

z tego:  



18 

 

1) wydatki jednostek budżetowych 174.300,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41.940,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38.640,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 117.360,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 

4260 Zakup energii 50.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24.360,00 

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1.000,00 

4430 Różne opłaty i składki 12.000,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 

 

 

 

250.000,00 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

250.000,00 

Wydatki bieżące 250.000,00 

z tego:  

6) obsługa długu 250.000,00 

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 250.000,00 

758   Różne rozliczenia 255.120,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe   255.120,00 

Wydatki bieżące   255.120,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  255.120,00 



19 

 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  255.120,00 

4810 Rezerwy:  ogólna -208.536,00 zł, celowa na zarz. kryzysowe -46.584,00 zł 

 

 

 

 

 255.120,00 

801   Oświata i wychowanie 8.823.475,00 

80101  Szkoły podstawowe 4.292.122.00 

Wydatki bieżące 3.553.684,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 3.405.195 ,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.938.842,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.250.215,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189.500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436.808,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  62.319,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 466.353,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.963,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.100,00 

4260 Zakup energii 194.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5.200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 31.620,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 6.380,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2.400,00 

4430 Różne opłaty i składki 12.900,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 165.490,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.300,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 148.489,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 148.489,00 



20 

 

 Wydatki majątkowe 738.438,00 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 738.438,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - realizacja projektu 

„Budowa hali sportowej z zapleczem przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w miejscowości Przyszów – Zapuście”  – dofinansowane ze środków 

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  

        738.438,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 194.121,00 

Wydatki bieżące 194.121,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 183.680,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160.431,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120.725,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.770,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3.536,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23.249,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 

4260 Zakup energii 7.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

4.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.949,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.441,00 



21 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.441,00 

80104  Przedszkola 948.712,00 

Wydatki bieżące 948.712,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 904.633,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 786.148,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598.312,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54.000,00 

4110 Składki a ubezpieczenia społeczne 117.141,00 

4120 Składki na fundusz pracy 16.695,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 118.485,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.000,00 

4260 Zakup energii 38.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

 

 

 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

10.000.00 

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

4430 

4430

0443

0 

Różne opłaty i składki 1.600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37.285,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 34.079,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34.079,00 

  3) Dotacje i subwencje  10.000,00 



22 

 

2310 Dotacje celowe przekazane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie  porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

 

poro 

poro 

 

 porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

10.000,00 

80110  Gimnazja 2.139.291,00 

Wydatki bieżące 2.139.291,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 2.046.911,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.806.191,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.383.797,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270.799,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 38.595,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 240.720,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.000,00 

4260 Zakup energii 105.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

4360 

0 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 

4430 Różne opłaty i składki 3.600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82.920,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 92.380,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92.380,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 193.659,00 

Wydatki bieżące 193.659,00 



23 

 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 193.659,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.359,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.365,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.994,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 165.300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 165.000,00 

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 316.727,00 

Wydatki bieżące 316.727,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 316.127,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 298.201,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235.367,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  17.500,00 

4110 

skła

d 

Składki na ubezpieczenia społeczne 43.734,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.600,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 17.926,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.376,00 

4480 Podatek od nieruchomości 150,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.500,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 



24 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19.014,00 

Wydatki bieżące 19.014,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 19.014,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

 

19.014,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2.300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15.614,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 572.929,00 

Wydatki bieżące 572.929,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 571.819,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 284.367,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222.922,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.311,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.634,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 287.452,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 

4220 Zakup środków żywności 253.000,00 

4280 Zakup usług medycznych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.752,00 

4700

- 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 



25 

 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.110,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.110,00 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

 

 dzieci w przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

56.200,00 

Wydatki bieżące 56.200,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 50.200,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46.643,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.565,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.078,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.557,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.880,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.000,00 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych , gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych  oraz 

szkołach artystycznych 

83.000,00 

Wydatki bieżące 83.000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 77.000,00 



26 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72.960,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.345,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.615,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.040,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.880,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.000,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.000,00 

80195  Pozostała działalność 7.700,00 

Wydatki bieżące 7.700,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 7.700,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

 

7.000,00 

851   Ochrona zdrowia 235.000,00 

85153  Zwalczanie narkomanii 3.000,00 

Wydatki bieżące 3.000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 



27 

 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72.000,00 

Wydatki bieżące 72.000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 42.000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.600,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 29.400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilne 5.400,00 

 2) dotacje na zadania bieżące 30.000,00 

2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 

30.000,00 

 85195  Pozostała działalność 160.000,00 

  Wydatki majątkowe 160.000,00 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 160.000,00 

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów  

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

realizacji inwestycji i realizacji  

160.000,00 

852   Pomoc społeczna 4.221.401,00 

85202  Domy pomocy społecznej 110.000,00 

Wydatki bieżące 110.000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 110.000,00 



28 

 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 110.000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

110.000,00 

85203  Ośrodki wsparcia 354.960,00 

Wydatki bieżące 354.960,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 354.960,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 304.200,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 233.000,00 

4040 

doda

tkow

e 

wyn

agro

dze

mnie 

rocz

ne 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.700,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  45.800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6.200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 50.260,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.036,00 

4220 Zakup środków żywności 6.000,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 

4260 Zakup energii 12.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1.520,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1.504,00 



29 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

85204  Rodziny zastępcze 16.000,00 

Wydatki bieżące 16.000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 16.000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

16.000,00 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie           1.000,00 

Wydatki bieżące 1.000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  1.000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1.000,00 

85206  Wsparcie rodziny 26.000,00 

Wydatki bieżące 26.000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 22.325,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            18.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.275,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.675,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  975,00 

4410 Podróże służbowe krajowe          2.000,00 



30 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.051.200,00 

Wydatki bieżące 3.051.200,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 92.933,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79.628,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.000,00 

4110 

4120 

Składki na ubezpieczenia społeczne 12.010,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.618,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13.305,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 669,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.448,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.188,00 

4560 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 

 

 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej w 

2.000,00 

4580 Pozostałe odsetki  3.000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000,00 

 2) dotacje na zadania bieżące 10.000,00 



31 

 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej w 

wysokości 

10.000,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.948.267,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 2.947.767,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12.700,00 

Wydatki bieżące 12.700,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 12.700,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12.700,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12.700,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

124.400,00 

Wydatki bieżące 124.400,00 

z tego:  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 124.400,00 

3110 Świadczenia społeczne 119.051,00 

3119 Świadczenia społeczne 5.349,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 1.500,00 

Wydatki bieżące 1.500,00 

z tego:  



32 

 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.500,00 

3110 Świadczenia społeczne 1.500,00 

85216  Zasiłki stałe 75.600,00 

Wydatki bieżące 75.600,00 

z tego:  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 75.600,00 

3110 Świadczenia społeczne 75.600,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 378.041,00 

Wydatki bieżące 378.041,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 331.450,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 299.150,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.230,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42.789,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6.131,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 32.300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych  14.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 

 

 

2.000,00 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

 

z 

 

 

1.000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

1.000,00 



33 

 

  4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3- realizacja projektu „Czas na aktywność w gminie 

Bojanów współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

45.591,00 

3117 Świadczenia społeczne 3.191,00 

3119 Świadczenia społeczne 169,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.711,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.150,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.949,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 209,00 

4127 Składki na fundusz pracy 532,00 

4129 Składki na fundusz pracy 28,00 

4137 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 142,00 

4139 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 8,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 423,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22,00 

4307 Zakup usług pozostałych 13.350,00 

4309 Zakup usług pozostałych 707,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000,00 

  Wydatki bieżące 5.000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718,00 

4120

0 

Składki na fundusz Pracy 103,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 4.179,00 

85295  Pozostała działalność 65.000,00 



34 

 

Wydatki bieżące 65.000,00 

z tego:  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 65.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 65.000,00 

854 

 

  Edukacyjna opieka wychowawcza 122.365,00 

85401  Świetlice szkolne  54.030,00 

Wydatki bieżące 54.030,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 51.030,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49.530,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.116,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.014,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

 

z 

 

 

 

 

 

3.000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

3.000,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  38.200,00 

Wydatki bieżące 38.200,00 

z tego:  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 38.200,00 

3240 Stypendia dla uczniów  38.200,00 

85495  Pozostała  działalność 30.135,00 

Wydatki bieżące 30.135,00 

z tego:  



35 

 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3- realizacja projektu „Magia edukacji” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

30.135,00 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.795,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne      15,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy                 256,00 

4129 

 

Składki na Fundusz Pracy        2,00 

 

 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe             10.444,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe      88,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2.990,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

     25,00 

4307 Zakup usług pozostałych 14.399,00 

4309 Zakup usług pozostałych      121,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.746.472,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 613.170,00 

Wydatki bieżące 201.120,00 

z tego:  

2) dotacje na zadania bieżące    201.120,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 201.120,00 

 Wydatki majątkowe  412.050,00 

z tego:   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 412.050,00 



36 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – realizacja zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach Przyszów, Maziarnia, Pietropole, Stany ul. 

Krochowa  – Budowa kanalizacji”  

 

412.050,00 

90002  Gospodarka odpadami  1.424.802,00 

Wydatki bieżące 401.802,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 401.602,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50.588,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.315,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.236,00 

4120 Składki na Fundusz pracy 1.037,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 351.014,00 

4300 Zakup usług pozostałych 349.920,00 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         1.094,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

 

z 

 

 

 

 

 

          200,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 

          200,00 

 Wydatki majątkowe     1.023.000,00 

z tego:   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     1.023.000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – realizacja zadania „ 

Budowa gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

na terenie gminy Bojanów   w miejscowości Stany ” – dofinansowanie z 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

 

pn. „Zagospodarowanie starego koryta rzeki Łęg w Przyszowie”  

    1.023.000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 370.000,00 



37 

 

Wydatki bieżące 

 

 

340.000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 340.000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 340.000,00 

4260 Zakup energii 250.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90.000,00 

 wydatki majątkowe 30.000,00 

z tego:   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wykonanie oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy  

30.000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

500,00 

Wydatki bieżące 500,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 500,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

90095  Pozostała działalność 338.000,00 

Wydatki bieżące 258.000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 258.000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 258.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 

4260 Zakup energii 110.000,00 



38 

 

4300 Zakup usług pozostałych 120.000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 8.000,00 

  wydatki majątkowe 80.000,00 

z tego:   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 80.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – realizacja zadania  

pn. „Zagospodarowanie starego koryta rzeki Łęg w Przyszowie” 

80.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.414.000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 935.000,00 

Wydatki bieżące 560.000,00 

z tego:  

2) dotacje na zadania bieżące 560.000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 560.000,00 

 Wydatki majątkowe 375.000,00 

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 375.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na realizację zadania  

pn.„Budowa świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw w miejscowości Bojanów” 

– wkład własny  

    184.397,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w ramach działania „ Odnowa 

i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 – działanie 313 , 322, 323   

na realizację zadania pn.„Budowa świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw  

w miejscowości Bojanów”  

190.603,00 

92116  Biblioteki 479.000,00 

Wydatki bieżące 400.000,00 



39 

 

z tego:  

2) dotacje na zadania bieżące 400.000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

 

 

400.000,00 

  Wydatki majątkowe 79.000,00 

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 79.000,00 

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

79.000,00 

926   Kultura fizyczna  177.450,00 

92601  Obiekty sportowe 100.539,00 

Wydatki bieżące 10.539,00 

z tego:  

Wydatki jednostek budżetowych 10.539,00 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.539,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.539,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9.000,00 

 Wydatki majątkowe 90.000,00 

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 90.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90.000,00 

92695  Pozostała działalność 76.911,00 

Wydatki bieżące 76.911,00 



40 

 

 

 

 

  

 

 

1. Ustala się planowaną  kwotę nadwyżki budżetu w kwocie  1.157.244,00 zł , w tym na: 

-   spłatę zaciągniętego kredytu na wyprzedzające finansowanie  na  zadania inwestycyjne pn.: „ Budowa gminnej  stacji uzdatniania wody wraz z   

siecią wodociągową w miejscowości Przyszów Ruda oraz sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stany” – II etap  w kwocie  

822.311,00 zł, 

 - spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  w kwocie 334.933,00 zł.    

 

      2. Ustala się przychody budżetu z tytułu pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 863.802,00 zł w  tym: 

          § 952  - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 863.802,00 zł, 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 863.802,00 zł; 

       3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.021.046,00 zł. w tym: 

a) spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  § 992  w kwocie 1.198.735,00 zł, 

   b) spłatę zaciągniętego kredytu na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „ Budowa gminnej  stacji uzdatniania  

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 16.911,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16.911,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

4260 Zakup energii 8.911,00 

4300

0 

Zakup usług pozostałych 6.000,00 

 2) dotacja na zadania bieżące 60.000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

60.000,00 

OGÓŁEM: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.697.590,00 



41 

 

           wody wraz z siecią wodociągową w miejscowości Przyszów Ruda oraz sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stany” – II  etap 

            § 963 w   kwocie  822.311,00 zł, 

        4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  pożyczek i kredytów  zaciąganych w roku 2015 w  kwocie  1.363.802,00 zł, w tym: 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 863.802 ,00 zł;  

b) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł, w tym: 

             - na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł, 

 

 

§ 4 

 W budżecie tworzy się rezerwy :  

1) ogólną w wysokości 208.536,00 zł,    

2) celową w wysokości 46.584,00 zł, na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5 

 

Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2015, wynikające  z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 18
2 

ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (jt: Dz. U. z 2007 r. 

Nr 70, poz. 473, z późn. zm.) dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i 18
1 

oraz dochody określone w art.11
1 

tej ustawy 

wykorzystane będą na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, 

poz. 1485, z późn. zm.); dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele.  

2. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (j. t.: Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150, z późn. zm.) 

wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych 



42 

 

dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 

określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy. 

3. Stosownie do art.6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2012 poz.391  

z późniejszymi zmianami) z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu  

gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: 

 odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 

 tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

 obsługi administracyjnej tego systemu. 

 

§ 6 

 

Ustala się wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 401.802,00zł, oraz wydatki związane z funkcjonowaniem 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  w kwocie 401.802,00 zł. 

jak poniżej: 

 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

401.802,00 

90002  Gospodarka odpadami 401.802,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

401.802,00 



43 

 

ustaw 

Wydatki:  

Dział  Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

401.802,00 

90002  Gospodarka odpadami 401.,802,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.315,00 

4110 Składki a ubezpieczenia społeczne 7.236,00 

4120 Składki na fundusz pracy 1.037,00 

4300 Zakup usług pozostałych 349.920,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1.094,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



44 

 

                                                                                                               § 7 

 

Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 75.000,00 zł. i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych  

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 72.000,00 zł. oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie 3. 000,00 zł; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 

3.451.226,00 zł;– jak poniżej: 



45 

 

 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan 

750 

 

 

  Administracja publiczna 57.091,00 

75011 

 

 Urzędy wojewódzkie 56.991,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

56.991,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

100,00 

751 

 

 

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1.275,00 

75101 

 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.275,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.275,00 

852   Pomoc społeczna 3.392.860,00 



46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85203  Ośrodki wsparcia 

354.960,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

354.960,00 

85212 

 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3.036.200,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

3.036.200,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1.700,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.700,00 

Razem: 3.451.226,00 zł 



47 

 

Dział Rozdział § Wydatki Plan 

750   Administracja publiczna              57.091,00 

75011  Urzędy wojewódzkie              56.991,00 

Wydatki bieżące               56.991,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych                    

56.991,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54.993,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.517,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.483,00 

4110 Składki a ubezpieczenia społeczne 7.866,00 

4120 Składki na fundusz pracy 1.127,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.998,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.998,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

Wydatki bieżące 100,00 

1) wydatki jednostek budżetowych 100,00 



48 

 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1.275,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.275,00 

Wydatki bieżące 1.275,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 1.275,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.208,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.032,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 67,00 

4300 Zakup usług pozostałych 67,00 

852   Pomoc społeczna 3.392.860,00 

85203  Ośrodki wsparcia  354.960,00 

Wydatki bieżące 354.960,00 

z tego:  



49 

 

1) wydatki jednostek budżetowych 342.720,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 304.200,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 233.000,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.700,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  45.800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6.200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 50.260,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.036,00 

4220 Zakup środków żywności 6.000,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 

4260 Zakup energii 12.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 



50 

 

 4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1.520,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1.504,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

 

3020 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

   3.036.200,00 

Wydatki bieżące 3.036.200,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych                  87.933,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             79.628,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  61.000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne               5.000,00 



51 

 

4110 

 

Składki  na ubezpieczenia społeczne           12.010,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy              1.618,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych            8.305,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               2.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych                        669,00          

4300 Zakup usług pozostałych                     1.448,00  

4410 Podróże służbowe krajowe                     1.000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               2.188,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej               1.000,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych           2.948.767,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń             500,00 

3110 Świadczenia społeczne        2.948.267,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

            1.700,00 

 Wydatki bieżące           1.700,00 



52 

 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 1.700,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.700,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.700,00 

RAZEM 3.451.226,00 zł 

 

 

§ 8 

 

Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015 – jak w załączniku nr 1. 

 

 

§ 9 

  

Ustala się wpływy z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska w kwocie 500,00 zł, oraz wydatki związane z finansowaniem 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 500,00 zł. 

 

§ 10 

 

1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego Gminnego Zakładu Komunalnego w Bojanowie, jak załącznik nr 2. 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Bojanowie w łącznej kwocie  325.120,00 zł, w tym: 

1) dotacje przedmiotowe: 

 w wysokości 124.000,00 zł na pokrycie różnicy cen wody do ilości 124 000 m³ (stawka do 1 m³ wody wynosi 1,00 zł). 



53 

 

 w wysokości 201.120,00 zł na pokrycie różnicy cen odprowadzonych ścieków  w ilości 48000  m³ (stawka do 1 m³  wynosi 4,19 zł) dla 

wszystkich odbiorców na terenie Gminy Bojanów 

 

§ 11 

 

 

 

Ustala się dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w wysokości  960.000,00 zł 

 Gminna Biblioteka Publiczna – 400.000,00 zł, 

 Gminny Ośrodek Kultury – 560.000,00 zł. 

 

§ 12 

 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy ( z wyłączeniem przeniesień miedzy działami), 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych ( z wyłączeniem  przeniesień między działami), 

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w bankach niewykonujących bankowej obsługi gminy, 

4) zaciągania w roku 2015  kredytów i pożyczek :  

 - na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 863.802,00 zł oraz  

 -na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł, 

5) udzielania pożyczek w roku budżetowym 2015 podmiotom realizującym zadania własne gminy do maksymalnej wysokości   

100.000,00 zł.” 

 



54 

 

 

 

                                                                                                                     § 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 14 

 

Nadzór nad jej wykonaniem sprawuje Rada Gminy poprzez swoje Komisje. 

 

§ 15 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy.      

  


